

Název akce:
**Kroměřížská nemocnice a.s.–
Severní přístavba východního křídla budovy A**

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č. 02**

„Přípojky vodovod a MP, hromosvod , výtah V3“
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2818/2024/INV

1. **Oddíl stavby:**
SO 01 Severní přístavba
SO 10 Přeložka Vodovodu
SO11 Přeložka medicinálních plynů (MP)
2. **Zpracovatel změnového listu:** zhotovitel IČO: 25567225
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 stavební deník:
 - 3.2 kontrolní den: KD č. 1/6, 1/7, 2/1, 3/2, 5/3
 - 3.3 jiné související dokumenty: -----

4. Zdůvodnění a příčina změny:

V průběhu realizace akce na základě zohlednění dodatečných požadavků uživatele ale hlavně reálných skutečností na staveništi bylo zjištěno, že pro kvalitní a plně funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé efektivní změny, úpravy a doplnění rozsahu díla resp. práce, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci nebo ve výkazu výměr, ale jsou dle dodatečného vyhodnocení uživatele a odsouhlasení GP, TDS i zhotovitele vhodné realizovat a povedou k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Jedná se o tyto soubory prací:

4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11 Přeložka MP

Po zahájení realizace akce a zjištění skutečných stavů inženýrských areálových sítí bylo po proběhlých konzultacích se zástupci uživatele vyhodnoceno jako efektivní a technologicky i časově výhodné doplnění nového projektového řešení o návrh realizace nových přeložek vodovodu a medicinálních plynů. GP zpracoval návrh projekčního řešení a doplnil nové výše uvedené stavební objekty, které původně nebyly zahrnuty do předmětu.. Realizace „nových přeložek zajistí pro uživatele možnost tzv. okružování stávajících areálových rozvodů vody a medicinálních plynů do objektu A s výhodnou pro zajištění bezpečnějšího komplexního provozu dodávek v rámci stávajících areálových rozvodů. Současně bylo GP doplněno nové odběrné místo požární vody (nadzemní hydrant) ve venkovním prostoru nově budovaného parkoviště a přístavby objektu A. Uvedené VRN jsou vztaženy ke ZL01 a projednanému prodloužení celkové délky realizace o 35 kalendářních dní. Zhotovitel nacenil výkaz výměr zpracovaný GP.

Realizace vede k potřebě **zvýšení finančních prostředků o částku 2 868 874,75 Kč bez DPH** (méněpráce 0,- Kč, vícepráce 2 868 874,75 Kč).

4.2. SO 01 změna hromosvodové soustavy objektu přístavby

Na základě upřesnění uživatele a obdržení připomínek zástupce TIČR po zahájení realizace k projektovému řešení bylo ze strany GP a revizního technika uživatele vyhodnoceno jako efektivní provést změnu navržené hromosvodové soustavy také s úvahou pro případnou budoucí instalaci panelů FVE

na střechu nově budované přístavby východního křídla budovy A. Změna spočívá v úpravě projekčního řešení za použití HVI izolovaných vodičů a systému oddáleného jímací zařízení na střeše objektu. GP současně doplnil nutné opatření pro doplnění rozvaděče přepěťových ochran všech přívodů pro elektrické zařízení na střeše objektu.

Realizace vede k potřebě **zvýšení finančních prostředků o částku 542 620,56 Kč bez DPH** (méněpráce - 494 622,29 Kč, vícepráce 1 037 242,85 Kč).

4.3. Úpravy stávajících evakuačních výtahů V1-2, a V3

S vazbou na realizaci svislých nosných betonových konstrukcí 1.PP v kolizi s venkovními ovládací stávající evakuačních výtahů V1,V2 je nutno pro zajištění jejich funkčnosti realizovat servisní organizací a v součinnosti s výrobcem výtahů OTIS kompletní kabelovou úpravu pro přenastavení EVAKUAČNÍCH FUNKCÍ s nástupem evakuace v 1NP stávající budovy. Současně s nově realizovanou úpravou výtahu V3 pro nové nastavení a přezbrojení V3 na evakuační výtah je také nezbytné vyměnit všechny kabeláže ve výtahové šachtě mimo jiné do nehořlavého provedení a zajištění revize pro změnu funkční kategorie výtahu. Vzhledem ke stáří výtahu (6 let) a současným servisním podmínkám uživatele bylo vyhodnoceno, že úprava bude realizována současnou servisní organizací a v součinnosti s výrobcem výtahu OTIS.

Realizace vede k potřebě **zvýšení finančních prostředků o částku 499 110,00 Kč bez DPH** (méněpráce 0,00 Kč, vícepráce 499 110,- Kč).

5. Finanční náklady změny

Cena víceprací i méněprací byla stanovena na základě položkového rozpočtu, oceněného v souladu s platnou SOD, případně ve výši odpovídající cenám v platného ceníku RTS a také cenových nabídek servisní organizace výtahů OTIS:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

méně práce - 494 622,29 Kč bez DPH
Více práce 4 405 227,60 Kč bez DPH

Celkem 3 910 605,31 Kč bez DPH tj. 4 731 832,42 Kč včetně 21 % DPH.

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VICEPRÁCE	4 405 227,60	5 330 325,40
MÉNĚPRÁCE	-494 622,29	-598 492,97
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD + ZL01	106 709 422,48	129 118 401,20
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	110 620 027,79	133 850 233,63

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek-změn v předpokládaném rozsahu.

Navýšení rozsahu dodávky stavebních prací **nemá z technologických důvodů přímý vliv na konečný termín dle SoD.**

V ...Kroměříži dne 21.2. 2025

.....
Jiří Tomáš
Stavby vedoucí

.....
Ing. Tomáš Pindák
výrobní ředitel

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Realizovat výše popsané změny je z pohledu TDS nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Změnový list řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr –vícepráce i méněpráce.

Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil naceněný výkaz výměr méněprací i víceprací.

TDS posoudil předložené změny VCP, které nebyly obsahem zadávací dokumentace veřejné zakázky, a konstatuje, že v rámci realizace a zjištěných skutečností nedošlo ke škodě vadou PD, proto nebude tato PD předmětem reklamace.

Uvedené změny díla nemá přímý vliv na termín dokončení dle uzavřené SOD.

Výše popsané změny žádným způsobem nesnižují standard díla.

Vzhledem k tomu, že výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jedná se o přípustné změny – 4.1.a 4.2. – další legální plnění kde celková hodnota těchto uvedených změn ve výši cca **4,19 % z ceny** díla nemění celkovou povahu veřejné zakázky a **nepřesahuje 15% dle zohlednění § 222/4 a změny 4.3 - dodatečná plnění** kde celková hodnota všech uvedených víceprací ve výši cca **0,48 % z ceny** díla nemění celkovou povahu veřejné zakázky a **nepřesahuje 30% dle zohlednění § 222/5 a § 222/6**.

Po schválení změnového listu bude předložen k uzavření smluvní dodatek Smlouvy o dílo.

TDS doporučuje ZL č. 2 schválit.

Ve Zlíně dne 7.3.2025

RPS - I s.r.o.
Vavrečkova 7074
Zlín, PSČ 760 01
IČ: 28260437; DIČ: CZ28260437
Ing. Viktor Dynka

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

Na základě zjištění fyzického stavu stávajících inženýrský a proběhlých upřesnění se zástupci uživatele byly doplněny projekční podklady pro rozšíření předmětu díla ve výše uvedeném rozsahu.

Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení je z pohledu generálního projektanta, které opravdu nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto teda nemohli být ani součástí nabídkové ceny.

Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně navrhl úpravy projektu včetně výkazu výměr nutných opatření úprav a doplnění.

Návrh technického řešení a rozšíření předmětu díla – výše uvedené změny, GP vidí jako nejvhodnější možné technicko - ekonomické řešení.

V Uherském Hradišti dne 4.3.2025

Archico
G G ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ
Zelené náměstí 1291, Tel.: 576517107
IČ: 469 94 432, DIČ: CZ46994432 4

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK.

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Celkové změny díla (vícepráce/méněpráce) lze uhradit až po jejich schválení odborem INV a Radou Zlínského kraje.

Výše uvedené změny jsou v souladu se schváleným investičním záměrem č. 1832/170/04/22 na tuto akci.

Ve Zlíně dne 11. 03. 2025


.....
Ing. Zbyšek Lukáš

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet 4.1, 4.2, 4.3

ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11 Přeložka MP

Stavba: **GG Archico 2415** **KMN – SEVERNÍ PŘÍSTAVBA VÝCHODNÍHO KŘÍDLA**

Zadavatel **Kroměřížská nemocnice a.s.** IČO: **27660532**
Havlíčkova 660/69 DIČ: **CZ27660532**
76701 Kroměříž

Zhotovitel: [REDACTED] IČO: [REDACTED]
 DIČ: [REDACTED]

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 126 665,22
PSV			665 159,77
MON			0,00
Vedlejší náklady			70 753,36
Ostatní náklady			6 296,40
Celkem			2 868 874,75

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	12 %	
Snížená DPH	%	
Základ pro základní DPH	21 %	
Základní DPH	%	

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

CZK

VTV WACHAL s.s. -10-dne
767 01 Kroměříž, Tylova 220/17
OR-KS Bno, odd. B, vložka 2376
IČO 25567225, DIČ CZ25567225

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	GG Archico 24' ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11Přeložka MP				
O:	Vedlejší a ostatní náklady				
R:	VRN				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady							70 753,36
1	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	973,670	973,67	SOD
		15676,09,-/483dni*30dni	2,607652622				
Zaměření a vytváření stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.							
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	66 209,57	66 209,57	SOD
		1065974,13,-/483dni*30dni					
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
Díl: ON Odstranění zařízení staveniště							0,00
4	005121030R	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000			
5	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	2 271,89	2 271,89	SOD
		36577,54,-/483dni*30dni					
Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.							
6	005124010R	Koordinace stavby	Soubor	1,00000	1 298,23	1 298,23	SOD
		20901,45,-/483dni*30dni					
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
Díl: ON Ostatní náklady							6 296,40
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	973,67	973,67	SOD
		15676,09,-/483dni*30dni					
Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytváření jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 817,52	1 817,52	SOD
		29262,03,-/483dni*30dni					

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

9 00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	0,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
10 005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	0,00
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodu k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.				
11 00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	0,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.				
12 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 531,54 SOD
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.				
13 005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	973,67 SOD
15676,09,-/483dní*30dní				
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.				
Celkem				77 049,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24· ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11Přeložka MP	
O:	01 Společné práce pro objekty SO 10 a SO 11	
R:	02 Zemní práce a stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				478 568,67		
1	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	82,55280	333,00	27 490,08	822-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 82,55280		82,55280				
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	82,55280	34,61	2 857,15	822-1	SOD
		v.č. 10.1 :						
		1,2*(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796+6,8)		82,55280				
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	94,46016	489,09	46 199,52	800-1	SOD
		v.č. 10.4 :						
		1,2*(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277)*1,6		94,46016				
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	94,46016	37,54	3 546,03	800-1	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 94,46016		94,46016				
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	37,62432	705,42	26 540,95	800-1	SOD
		v.č. 10.4 :						
		1,2*(12,796+6,8)*1,6		37,62432				
6	151811212R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic,	kus	26,00000	1 657,00	43 082,00	800-1	RTS 24/ II
		v.č. 10.1 :						
		Začátek provozního součtu						
		(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796+6,8+6,478+1,0)/3						

25,42400

7	151812212R00	Pažení pažicemi boxy pronájem, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m	den	30,00000	218,00	6 540,00	800-1	RTS 24/ II
z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic, předpoklad : 30								
8	151813212R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m	kus	26,00000	1 649,00	42 874,00	800-1	RTS 24/ II
z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 26,00000								
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	94,46016	130,84	12 359,17	800-1	SOD
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 94,46016								
10	161101501R00	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4	m3	37,62432	1 882,00	70 808,97	800-1	RTS 24/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,62432								
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	51,32640	45,15	2 317,39	800-1	RTS 24/ II
po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. výkop : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 94,46016 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,62432 odpočet za zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 80,75808*-1								
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	51,32640	247,89	12 723,30	800-1	SOD
po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 51,32640								
13	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu nakládání výkopu do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	51,32640	67,30	3 454,27	800-1	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 51,32640								
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	51,32640	26,75	1 372,98	800-1	RTS 24/ II
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 51,32640								
15	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice	m3	51,32640	15,80	810,96	800-1	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 51,32640								
16	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťnutím s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhuťnutím	m3	80,75808	564,34	45 575,01	800-1	RTS 24/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 94,46016 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 37,62432								

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 18,30528*-1

-18,30528

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 33,02112*-1

-33,02112

17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění,	m3	33,02112	784,00	25 888,56	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

v.č. 10.4 :

1,2*(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796+6,8)*0,4

33,02112

18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	51,32640	334,42	17 164,57	800-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Cena dle Pískovny Černovice, www.piskovna-cernovice.cz

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 51,32640

51,32640

19	583320131R	Kamenivo stanovené přírodní, těžené; 0/1; OH = 2,62 Mg/m3; štěrkopisek předpoklad 2t/m3 :	t	66,04224	1 316,79	86 963,76	SPOM	SOD
----	------------	---	---	----------	----------	-----------	------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 33,02112*2

66,04224

Díl: 4 Vodotrvné konstrukce				20 058,19				
20	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevěřeném výkopu,	m3	18,30528	1 095,76	20 058,19	827-1	SOD

v.č. 10.4 :

v.č. 10.4 :

1,2*(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796+6,8+6,478+1,0)*0,2

18,30528

Díl: 5 Komunikace				114 072,29				
21	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhuštění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhuštěním	m2	82,55280	223,50	18 450,55	822-1	RTS 24/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 82,55280

82,55280

22	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	82,55280	179,50	14 818,23	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 82,55280

82,55280

23	573111123R00	Postřik infiltrační asfaltovým pojivem množství zbytkového asfaltu 0,8 kg/m2	m2	82,55280	19,75	1 630,42	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 82,55280

82,55280

24	573231123R00	Postřik spojovací kationaktivní emulzi KAE , množství zbytkového asfaltu 0,30 kg/m2 bez posypu kamenivem	m2	82,55280	20,69	1 708,02	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 82,55280

82,55280

25	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	82,55280	306,62	25 312,34	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 82,55280

82,55280

26	577151123RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy do 200 m2	m2	82,55280	344,25	28 418,80	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 82,55280

82,55280

27	599142111R00	Úprava závluky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	137,58800	172,50	23 733,93	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálivkou, nátěru asfaltovým lakem a posyp drti.

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 137,58800

Díl: 8 Trubní vedení					2 186,53		
28 89973112R00	Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2	m	81,58700	23,51	1 918,11	827-1	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 81,58700							
29 R89972111X	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 30 cm	m	81,58700	3,29	268,42		SOD

v.č. 10.4 :

přeložka vodovodu : (6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796)

přeložka medicinálních plynů : (12,793+6,8)

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci					17 060,91		
30 919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	137,58800	124,00	17 060,91	822-1	RTS 24/ II

včetně spotřeby vody

v.č. 10.1 :

2*(6,106+1,2+27,357+1,2+11,058+2,277+12,796+6,8)

137,58800

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb					3 775,00		
31 938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	250,00000	12,60	3 150,00	822-1	RTS 24/ II

povrchu živého, betonového nebo dlaždeného

32 938909311R00	Odstanění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živého nebo betonového	m2	250,00000	2,50	625,00	822-1	RTS 24/ II
Díl: 96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ					11 326,20		
33 970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	2,00000	3 511,44	7 022,88	801-3	SOD

v.č. 10.4 :

pro vodovod : 0,5*2

pro medicinální plyny : 0,5*2

1,00000

1,00000

34 970053160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 160 mm	m	2,00000	614,50	1 229,00	801-3	RTS 24/ II
-----------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000

35 970057160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm	m	2,00000	458,16	916,32	801-3	RTS 24/ II
-----------------	--	---	---------	--------	--------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000

36 970058160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za tloušťku armatury nad 15 mm, do D 160 mm	m	2,00000	1 079,00	2 158,00	801-3	RTS 24/ II
-----------------	---	---	---------	----------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot					32 497,02		
37 998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	177,57935	183,00	32 497,02	827-1	SOD

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 767 Konstrukce zámečnické					136 757,34		
--------------------------------	--	--	--	--	------------	--	--

38	767586101RU1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, antikoroziní profily	m2	50,00000	630,18	31 509,00	800-767	RTS 24/ II
Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku. Včetně dodávky profilů.								
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 50,00000								
39	767586201RU3	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	50,00000	639,57	31 978,50	800-767	RTS 24/ II
Včetně dodávky kazet								
uvažováno s 50% použitím stávajících kazet : 50,0								
40	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	50,00000	297,00	14 850,00	800-767	RTS 24/ II
ve stávající budově pro možnost montáže potrubí : předpoklad) : 50,0								
41	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	50,00000	63,60	3 180,00	800-767	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 50,00000								
42	63174098R	podhled kazetový kazeta 600x600x18 mm; hrana rovná; odolnost proti rel. vlhkosti 95 %; alpha w 0,95; povrch hygienizující; světelná odrazivost 81,0 %	m2	-25,00000		0,00	SPCM	RTS 24/ II
odpočet za stávající kazety :								
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 50,00000*-0,5								
43	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	55 239,84	55 239,84	800-767	RTS 24/ II
50 m vodorovně								
Díl: D96								
44	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,10000	-2 700,00	-270,00	801-3	RTS 24/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 41 : 0,10000								
45	979990142R00	Poplatek za uložení, minerální vata+omítka. , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,12500	334,42	41,80	801-3	RTS 24/ II
Kategorie 17 09 03 smíšené stavební a demoliční odpady								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 0,25000*0,5								
předpokad 50% opětovné použití :								
46	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton) , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	54,48485	334,42	18 220,82	801-3	RTS 24/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 54,48485								
47	979999979R00	Poplatek za recyklaci, beton silně vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,10048	156,76	15,75	801-3	SOD
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,10048								
48	979999995R00	Poplatek za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	18,16162	363,78	6 606,83	801-3	SOD
170 302								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 18,16162								
18,16162								

170 302

49	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	73,09694	279,24	20 411,59	RTS 24/ II
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	73,09694	357,00	26 095,61	RTS 24/ II
51	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	73,09694	360,71	26 366,80	RTS 24/ II
52	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	292,38778	28,12	8 221,94	RTS 24/ II
53	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vylóžením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	73,09694	285,10	20 839,94	RTS 24/ II
54	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	292,38778	153,78	44 963,39	RTS 24/ II
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí s hrubým urovnáním,	t	73,09694	10,45	763,86	RTS 24/ II
Celkem							988 580,48

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24' ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11Přeložka MP
O:	SO 10 Přeložka rozvodu vody
R:	01 Přeložka rozvodu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 713 Izolace tepelné							
1	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólii staženými Al páskou 1x D přes 100 do, 150 mm	bm	100,00000	84,00	8 400,00	RTS 24-II
2	713	Potrubní izolační pouzdro tl. 30mm průměr 108mm s Al polepem; objemová hmotnost je 100 kg/m3 max., provozní teplota 250 °C	bm	100,00000	342,00	34 200,00	RTS 24-II
3	713470811	Odstanění snímatelných pouzder z potrubí, přírub, armatur, tvarovek	m2	12,00000	61,40	736,80	RTS 24-II
4	713463213	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,57000	425,00	667,25	SOD
5	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentního pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 100 m	%	0,40000	419,34	167,74	SOD
Díl: 722 Potrubí							
6	722140122	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 108x2,0 mm	m	88,00000	8 530,00	750 640,00	RTS 24-II
7	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm	m	95,00000	125,50	11 922,50	RTS 24-II
8	877251112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	8,00000	236,50	1 892,00	RTS 24-II
9	877251113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	1,00000	402,00	402,00	RTS 24-II
10	877251118	Montáž elektrozáślepek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	2,00000	216,50	433,00	RTS 24-II
11	877251	Montáž lemových nákrůžků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	4,00000	522,00	2 088,00	RTS 24-II
12	28613856	trubka vodovodní jednovrstvá PE100 RC PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 110x10,0mm	bm	95,00000	639,00	60 705,00	RTS 24-II
13	28614937	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	ks	8,00000	1 547,00	12 376,00	RTS 24-II
14	28614588	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm KIT	ks	2,00000	1 277,00	2 554,00	RTS 24-II
15	2861	PE100 SDR11 elektro T-kus 90° redukovaný d110 x d63	ks	1,00000	1 346,00	1 346,00	RTS 24-II
16	2861	Lemový nákrůžek PE d 110, SDR 11 pro svařování na tupo	ks	4,00000	566,90	2 267,60	RTS 24-II
17	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	62,00000	23,51	1 457,62	RTS 24-II
18	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	62,00000	9,41	583,42	SOD
19	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	183,00000	18,81	3 442,23	SOD
20	722130806	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 100	m	24,00000	155,00	3 720,00	SOD
21	722-1	Těsnění potrubí vodovodu v prostupu betonovou konstrukcí bílé vany, pryžové, se šroubovými přírubami, , vnitřní průměr 108, vnější průměr 200 mm, - tlaková odolnost do 5 barů- materiál nerezová ocel	ks	1,00000	2 370,00	2 370,00	RTS 24-II

V2A (1.4301)- gumová objímka z materiálu SBR (alternativně EPDM), šířka 40 mm- těsnění odolává teplotám od -30°C do +70°C						
22 998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,75000	8 169,28	14 296,24	SOD
23 998733293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	%	0,78000	8 100,00	6 318,00	SOD
Díl: 734	Armatury				28 846,11	
24 734173418	Spoj přírubový PN 16, do 200oC, DN 100	sou	3,00000	2 790,00	8 370,00	RTS 24-II
25 734193117	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100, PN 16 do 120oC disk tvárná litina	sou	3,00000	6 525,00	19 575,00	RTS 24-II
26 722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	ks	2,00000	321,00	642,00	RTS 24-II
27 998734313	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,50000	282,30	141,15	SOD
28 998734293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun do 500 m	%	0,41000	287,70	117,96	SOD
Díl: 798	Ostatní dodávky				40 123,87	
29 798 00-9005	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	sou	1,00000	4 970,35	4 970,35	SOD
30 798 00-9007	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	ks	1,00000	9 405,65	9 405,65	SOD
31 798 00-9008	Předávací dokumentace	ks	1,00000		0,00	SOD
32 798 00-9009	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	2 540,38	2 540,38	SOD
33 799 00-9014	Požární ucpávky108x1,5 - 6ks	sou	1,00000	4 020,00	4 020,00	SOD
34 799 00-9016	Doprava	%	3,00000	4 702,83	14 108,49	SOD
35 799 00-9017	Práce nezahrnuté v rozpočtu vzniklé během výstavby	hod	12,00000	423,25	5 079,00	SOD
Celkem	Vodovod				991 955,38	

S:	GG Archico 24' ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11Přeložka MP		
O:	SO 10 Doplnění hydrantu		
R:	01 Doplnění hydrantu		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 001	Zemní práce						23 446,74
36	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopšti a dále bud' s přemístěním výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	16,500	356,16	5 876,64	SOD
Výkaz výměr:				(18+7) *1,1*0,6		16,500	

37	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, , kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	16,500	24,08	397,32	SOD
		Výkaz výměr: (18+7)*1,1*0,6	16,500				
38	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách, z jakékoliv horniny s uložením výkopu po vrstvách,	m3	13,500	122,90	1 659,15	SOD
		Výkaz výměr: (18+7)*0,6*0,9	13,500				
39	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm, sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,	m3	6,000	1 234,86	7 409,16	SOD
		Výkaz výměr: (18+7)*0,4*0,6	6,000				
40	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m, bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	16,500	130,84	2 158,86	SOD
41	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m, po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	16,500	45,15	744,98	SOD
42	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	16,500	67,30	1 110,45	SOD
43	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	16,500	247,89	4 090,19	SOD

Díl: 004		Vodorovné konstrukce			2 099,34	
44	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm, v otevřeném výkopu,	m3	1,500	1 399,56	2 099,34
Výkaz výměr:		(18+7)*0,1*0,6		1,500		SOD

Díl: 722		Vnitřní vodovod			108 934,08	
45	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	25,000	125,50	3 137,50
				25,000		RTS 25-II
		Výkaz výměr:	18+7			

46	286134707R	Trubka vodovodní Gerofit R PE 100 RC, rozměr 110 x 10,0 mm, SDR 11	m	25,000	639,00	15 975,00	RTS 25-II
		Výkaz výměr: 18+7	25,000				
47	722175220R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, svařovaných na tupo, jeden spoj, D 110 mm	kus	1,000	523,00	523,00	RTS 25-II
48	286556644R	Elektrotvarovka - T-kus PE-Xa FUSAPEX, SDR 11, PN 6, d 110 mm	kus	1,000	11 877,58	11 877,58	RTS 25-II
49	422 73750.R	Hydrant HAWLE nadzemní 5051H4 tuhý litinový, DN 80, krycí hloubka 1,5 m	kus	1,000	69 260,00	69 260,00	RTS 25-II
50	722 26-8143.R00	Sestava Hawle se šroubením, kohouty, filtrem a zpětnou klapkou DN 80 mm	kus	1,000	4 845,00	4 845,00	RTS 25-II
51	899731112R00	Signalizační vodič CYV, 2,5 mm2	m	25,000	56,84	1 421,00	RTS 25-II
* 52	899731115R00	Vodič signalizační CYV 10 mm2	m	25,000	63,10	1 577,50	RTS 25-II
53	R89972111X	Fólie výstražná z PVC modrá, šířka 30 cm	m	25,000	3,29	82,25	RTS 25-II
54	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes, 20 do 25 cm	ml	25,000	9,41	235,25	RTS 25-II

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					8 175,20
55	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	50,000	124,00	6 200,00	RTS 25-II
		Výkaz výměr: (18+7)*2	50,000				

56	113107231R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy do 150 mm	m2	15,000	110,05	1 650,75	SOD
		Výkaz výměr: (18+7)*0,6	15,000				

57	113107241R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě přes 200 m2, o tloušťce vrstvy do 50 mm	m2	15,000	21,63	324,45	SOD
		Výkaz výměr: (18+7)*0,6	15,000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 474,00
58	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m, přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a	t	13,036	266,49	3 474,00	SOD

Celkem	Hydrant	146 129,36				
---------------	----------------	-------------------	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GG Archico 24-ZL 02 - 4.1. SO 10 Přeložka Vodovodu, SO11 Přeložka MP
O:	SO 11 Přeložka medicinálních plynů
R:	01 Přeložka medicinálních plynů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
Díl: 1		Potrubní rozvod				585 371,07		
1	Pol_0001	Potrubí Cu o 28x1,5mm	m	105,00000	1 144,00	120 120,00		Vlastní
2	Pol_0002	Potrubí Cu o 42x1,5mm	m	140,00000	1 924,00	269 360,00		Vlastní
3	Pol_0003	Prořez potrubí 3%	ks	1,00000	11 684,00	11 684,00		Vlastní
4	Pol_0004	Pájka Ag 45%	g	2 500,00000	14,74	36 850,00		Vlastní
5	Pol_0005	Chránička potrubí o 28 do zemního výkopu	m	7,00000	452,40	3 166,80		Vlastní
6	Pol_0006	Chránička potrubí o 42 do zemního výkopu	m	7,00000	471,90	3 303,30		Vlastní
7	Pol_0007	Chránička potrubí o 28	ks	10,00000	452,40	4 524,00		Vlastní
8	Pol_0008	Chránička potrubí o 42	ks	10,00000	471,90	4 719,00		Vlastní
9	Pol_0009	Utěsnění prostupu proti spodní vodě do objektu pro potrubí o 28	ks	2,00000	1 600,00	3 200,00		Vlastní
10	Pol_0010	Utěsnění prostupu proti spodní vodě do objektu pro potrubí o 42	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní
11	Pol_0011	Protipožární ucpávka pro potrubí o 28	ks	5,00000	476,87	2 384,35		Vlastní
12	Pol_0012	Protipožární ucpávka pro potrubí o 42	ks	6,00000	476,87	2 861,22		Vlastní
13	Pol_0013	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 28x1	ks	25,00000	219,70	5 492,50		Vlastní
14	Pol_0014	Potrubní tvarovky Cu pro potrubí o 42x1,5	ks	35,00000	518,31	18 140,85		Vlastní
15	Pol_0015	Návieková izolace pro potrubí o 28 do zemního výkopu	m	7,00000	149,50	1 046,50		Vlastní
16	Pol_0016	Návieková izolace pro potrubí o 42 do zemního výkopu	m	7,00000	162,50	1 137,50		Vlastní
17	Pol_0017	Konzolka pro Cu potrubí o 28x1	ks	50,00000	195,00	9 750,00		Vlastní
18	Pol_0018	Konzolka pro Cu potrubí o 42x1,5	ks	70,00000	518,31	36 281,70		Vlastní
19	Pol_0019	Uzavírací ventil DN 25	ks	3,00000	3 149,42	9 448,26		Vlastní
20	Pol_0020	Uzavírací ventil DN 40	ks	3,00000	6 744,88	20 234,64		Vlastní
21	Pol_0021	Značení potrubí	m	225,00000	31,20	7 020,00		Vlastní
22	Pol_0022	Ochranný plyn při pájení potrubí	m	225,00000	7,80	1 755,00		Vlastní
23	Pol_0023	Čistící plyn - dusík	m	225,00000	9,41	2 117,25		Vlastní
24	Pol_0024	Tlaková zkouška, závěrečná	ks	2,00000	1 693,00	3 386,00		Vlastní
25	Pol_0025	Napojení na stávající rozvod, včetně odstavky	ks	2,00000	1 894,10	3 788,20		Vlastní
Díl: 2		Montáže, revize, zkoušky				79 788,70		

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka							
	Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A							
Označení rozpočtu ZL 02	Název rozpočtu 4.2. SO 01 změna hromosvodové soustavy objektu přístavby							
Název stavby:	<i>Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A</i>							
Objednatel:	<i>Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín</i>							
Zhotovitel:								
Projektant:								
Technický dozor:								
Rozpočtoval:	<i>Marek Horagoš</i>							
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;"> Za zhotovitele: Zbyněk Dohnal Datum: 10. 11. 2017 WACHAL a.s. 767 01 Kroměříž, Týlova 220/17 ORČIS Brno, o.s. IČO 2576 ICO 25807225; DIČ CZ25807225 </td> <td style="width: 20%;"> Za objednatele: Datum: </td> <td style="width: 40%; text-align: center;"> REKAPITULACE NÁKLADŮ </td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td> Celkem (bez DPH) 542 620,56 Kč DPH 0,00 Kč DPH % Kč DPH % Kč Cena celkem (včetně DPH) 542 620,56 Kč </td> </tr> </table>			Za zhotovitele: Zbyněk Dohnal Datum: 10. 11. 2017 WACHAL a.s. 767 01 Kroměříž, Týlova 220/17 ORČIS Brno, o.s. IČO 2576 ICO 25807225; DIČ CZ25807225	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ			Celkem (bez DPH) 542 620,56 Kč DPH 0,00 Kč DPH % Kč DPH % Kč Cena celkem (včetně DPH) 542 620,56 Kč
Za zhotovitele: Zbyněk Dohnal Datum: 10. 11. 2017 WACHAL a.s. 767 01 Kroměříž, Týlova 220/17 ORČIS Brno, o.s. IČO 2576 ICO 25807225; DIČ CZ25807225	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ						
		Celkem (bez DPH) 542 620,56 Kč DPH 0,00 Kč DPH % Kč DPH % Kč Cena celkem (včetně DPH) 542 620,56 Kč						
<i>Razítko a podpis</i> <i>Razítko a podpis</i>								
Poznámka:								

Zakázka: Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A

4.2. SO 01 změna hromosvodové soustavy objektu přístavby

Typ: Změnový list

Popis	Cena
02: Rozpracované ZL	542 620,56
4.2. SO 01 změna hromosvodové soustavy objektu přístavby	542 620,56
SO 01.1: Severní přístavba	542 620,56
01.4.2: Elektroinstalace silnoproudé	542 620,56
_1: Rozvaděče	139 768,00
_5: Hromosvod, uzemnění	402 852,56
Celkem (bez DPH)	542 620,56
DPH	–
Celkem (včetně DPH)	542 620,56

Zakázka: Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A
Rozpočet: 4.2. SO 01 změna hromosvodové soustavy objektu přístavby
Typ: Změnový list ZL02

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
360	PC013	Rozvaděč přepětových ochrann, IP65, 400V, 12,5kA (10/350) 30,0kA(8/20), 9kSPD 1+N, 6kSPD 3+N	ks	1,000	139 768,00	139 768,00	ETMONTA
Výkaz výměr:							
Rozvodnice IP65 včetně montážní desky, zámku, DIN lišty, montážního příslušenství, sestavení							
1*133/9,65							
svodič přepětí B+C/I-N dle zadání - 11kV							
9*5046,68							
svodič přepětí B+C/3-N dle zadání 11kV							
6*8628,14							
SVORKA řádová - D+M							
84*128,52							
Vývodky včetně vyločování dle							
3*1218,11							
Katalógové propojení - D+M							
1*3513,94							
certifikace, odzkoušení, atest							
1*2800							
Montáž							
1*11890							
5: Hromosvod, uzemnění							
96	PC096	JÍMACÍ DRÁT AIMGSI AIMGSI-D8 (0,135kg/m),	m	-165,000	128,67	-21 230,55	SOD
98	PC098	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	-2 223,000	150,74	-335 095,02	SOD
99	PC099	SVORKA UZEMŇOVACÍ pod bílou vanou SK křížová V4A	ks	-29,000	122,94	-3 565,26	SOD
102	PC102	SVORKA HROMOSVODNÍ/ UZEMŇOVACÍ FeZn SS spojovací	ks	-1 393,000	66,74	-92 968,82	SOD
105	PC105	JÍMACÍ TYČ JR 3,0 AIMGSI s rovným koncem, L 3000mm	ks	-24,000	1 115,51	-26 772,24	SOD
106	PC106	Podstavec jímací tyč PB19 podstavec betonový 19kg, včetně podložky	ks	-1,000	410,40	-410,40	SOD
107	PC107	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	-250,000	58,32	-14 580,00	SOD
361	354 45192.R	Trubka podpůrná GRK/Al DEHN pro oddělení a izolované jímací soustavy, dl. 4700 mm	ks	8,000	9 100,00	72 800,00	RTS 25-II
362	354 441675.R	Stojan čtyřramenný nerez, DEHN pro jímáče a trubky, poloměr 680 mm	ks	8,000	15 550,00	124 400,00	RTS 25-II
363	354 42839.R	Podložka plastová, DEHN pod betonový podstavec, průměr 370 mm	ks	32,000	155,50	4 976,00	RTS 25-II
364	354 42833.R	Podstavec betonový, DEHN s klínkem, průměr 337 mm	ks	64,000	441,00	28 224,00	RTS 25-II
365	PC113a	Adaptér pro připojení až 4 izolovaných vodičů	ks	8,000	3 565,48	28 523,84	ETMONTA
366	354 45030.R	Vodič s vysokonapětovou izolací DEHN HVI long, šedý, průměr 23 mm	m	285,000	1 513,00	431 205,00	RTS 25-II
367	354 45270.R	Sada přípojovacích prvků DEHN pro vodič HVI long 23 mm, vnější uložení	ks	7,000	2 040,00	14 280,00	RTS 25-II
368	354 45268.R	Sada přípojovacích prvků DEHN pro vodič HVI long 23 mm, vnitřní uložení	ks	8,000	1 898,00	15 184,00	RTS 25-II
369	354 42213.R	Krabice do zateplení plastová, DEHN pro zkoušební svorku hromosvodu, hl. 140 - 320 mm	ks	10,000	2 320,00	23 200,00	RTS 25-II
370	PC118a	Podpěra vedení na poché střechy - systém DEHN	ks	84,000	801,60	67 334,40	ETMONTA

5: Hromosvod, uzemnění							
96	PC096	JÍMACÍ DRÁT AIMGSI AIMGSI-D8 (0,135kg/m),	m	-165,000	128,67	-21 230,55	SOD
98	PC098	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	-2 223,000	150,74	-335 095,02	SOD
99	PC099	SVORKA UZEMŇOVACÍ pod bílou vanou SK křížová V4A	ks	-29,000	122,94	-3 565,26	SOD
102	PC102	SVORKA HROMOSVODNÍ/ UZEMŇOVACÍ FeZn SS spojovací	ks	-1 393,000	66,74	-92 968,82	SOD
105	PC105	JÍMACÍ TYČ JR 3,0 AIMGSI s rovným koncem, L 3000mm	ks	-24,000	1 115,51	-26 772,24	SOD
106	PC106	Podstavec jímací tyč PB19 podstavec betonový 19kg, včetně podložky	ks	-1,000	410,40	-410,40	SOD
107	PC107	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	-250,000	58,32	-14 580,00	SOD
361	354 45192.R	Trubka podpůrná GFK/Al DEHN pro oddělené a izolované jímací soustavy, dl. 4700 mm	ks	8,000	9 100,00	72 800,00	RTS 25-II
362	354 441675.R	Stojan čtyřramenný nerez, DEHN pro jímáče a trubky, poloměr 680 mm	ks	8,000	15 550,00	124 400,00	RTS 25-II
363	354 42839.R	Podložka plastová, DEHN pod betonový podstavec, průměr 370 mm	ks	32,000	155,50	4 976,00	RTS 25-II
364	354 42833.R	Podstavec betonový, DEHN s klínkem, průměr 337 mm	ks	64,000	441,00	28 224,00	RTS 25-II
365	PC113a	Adaptér pro připojení až 4 izolovaných vodičů	ks	8,000	3 565,48	28 523,84	ETMONTA
366	354 45030.R	Vodič s vysokonapětovou izolací DEHN HVI long, šedý, průměr 23 mm	m	285,000	1 513,00	431 205,00	RTS 25-II
367	354 45270.R	Sada přípojovacích prvků DEHN pro vodič HVI long 23 mm, vnější uložení	ks	7,000	2 040,00	14 280,00	RTS 25-II
368	354 45268.R	Sada přípojovacích prvků DEHN pro vodič HVI long 23 mm, vnitřní uložení	ks	8,000	1 898,00	15 184,00	RTS 25-II
369	354 42213.R	Krabice do zateplení plastová, DEHN pro zkoušební svorku hromosvodu, hl. 140 - 320 mm	ks	10,000	2 320,00	23 200,00	RTS 25-II
370	PC118a	Podpěra vedení na poché střechy - systém DEHN	ks	84,000	801,60	67 334,40	ETMONTA

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
371	PC119a	Podpěra vedení plastová D23 na fasádu	ks	120,000	278,67	33 440,40	ETMONTA
373	PC121a	NEREZOVÝ ZEMNÍ DRÁT 10NIV4A (0,62kg/m), pevně	m	49,600	237,83	11 796,37	SOD
374	PC122a	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	250,000	150,74	37 685,00	SOD
375	PC123a	SVORKA UZEMŇOVACÍ pod bílou vanou SK křížová V4A	ks	36,000	122,94	4 425,84	SOD

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka											
110050	Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A											
Označení rozpočtu	Název rozpočtu											
ZL 02_4.3	4.3.Úpravy stávajících evakuačních výtahů V1-2, a V3											
Název stavby:	<i>Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A</i>											
Objednatel:	<i>Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín</i>											
Zhotovitel:												
Projektant:												
Technický dozor:												
Rozpočtoval:	<i>Marek Haragoš</i>											
Za zhotovitele: Zbyněk Dohnal Datum: <i>Razítko a podpis</i>		REKAPITULACE NÁKLADŮ <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Celkem (bez DPH)</td> <td style="text-align: right;">499 110,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH %</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>DPH %</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> <tr> <td>Cena celkem (včetně DPH)</td> <td style="text-align: right;">499 110,00 Kč</td> </tr> </table> <i>Razítko a podpis</i>	Celkem (bez DPH)	499 110,00 Kč	DPH	0,00 Kč	DPH %	Kč	DPH %	Kč	Cena celkem (včetně DPH)	499 110,00 Kč
Celkem (bez DPH)	499 110,00 Kč											
DPH	0,00 Kč											
DPH %	Kč											
DPH %	Kč											
Cena celkem (včetně DPH)	499 110,00 Kč											
Poznámka:												

Zakázka: Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A

4.3.Úpravy stávajících evakuačních výtahů V1-2, a V3

Typ: Změnový list

Popis	Cena
	499 110,00
	499 110,00
SO 01.1: Severní přístavba	499 110,00
01.4.2: Elektroinstalace silnoproudé	499 110,00
_4_01: Řídicí systém	499 110,00
Celkem (bez DPH)	499 110,00
DPH	-
Celkem (včetně DPH)	499 110,00

Zakázka: Kroměřížská nemocnice a.s. – Severní přístavba východního křídla budovy A

Rozpočet: 4.3 Úpravy stávajících evakuačních výťahů V1-2, a V3

Typ: Změnový list ZL02

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1	M001	Nový svazek elektroinstalace vč. vlečného kabelu halogen free pro Gen2POWER C5KEH978	kpl	1,000	222 000,00	222 000,00	OTIS
2	M002	Osvětlení šachty halogen free	kpl	1,000	31 200,00	31 200,00	OTIS
3	M004	Štítek pro označení modernizace na COP – FAA25170K999	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	OTIS
4	M005	Krabička pro klíček EFS vč. nového štítku EVAKUACE pod klíček – 3581123004040002	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	OTIS
5	R001	Demontáž elektroinstalace	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	OTIS
6	R002	Montáž nové el. instalace halogen free, napojení na záložní zdroj budovy, seřízení, odzkoušení, uvedení do provozu a potřebné závěrečné zkoušky	kpl	1,000	102 000,00	102 000,00	OTIS
7	R004	Dokumentace k provedeným změnám	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	OTIS
391	C5TK4721	Připojení elektroinstalace H4278	kpl	1,000	38 955,00	38 955,00	OTIS
392	C5TK472	Přepojení elektroinstalace H4279	kpl	1,000	38 955,00	38 955,00	OTIS

499 110,00

499 110,00

499 110,00

499 110,00

499 110,00

SO 01.1: Severní přístavba
01.4.2: Elektroinstalace silňoproudě
4.01: Řídicí systém